SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE COMPRAS e LICITAÇÕES - SUPEL/RO

Complexo Rio Madeira - Ed. Pacaás Novos, 2º Andar

Porto Velho, Rondônia

Av. Farquar, s/n – Bairro Pedrinhas – Complexo Rio Madeira – Ed Pacaás Novos, 2º andar - CEP 76.903-036 tel (69) 3216-

5139 -  Porto Velho/RO

AVISO DE ABERTURA DE SESSÃO

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de

Licitações de Obras – CPLO/SUPEL/RO, torna público aos interessados que a abertura da Sessão

Publica referente à CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 070/2015/CPLO/SUPEL/RO decorrente do

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 01.1420.02413-01-2015-DER/RO, anteriormente suspensa, e

com fulcro no art. 21 §§ 3º e 4º da Lei Federal 8.666/93 fica marcado a sessão de abertura, análise e

julgamento dos documentos de habilitação e das propostas de preço para o dia 18 de abril de 2016,

às 08h00min na sala de reunião da SUPEL, sito av. Farquar s/nº - Bairro Pedrinhas – Complexo Rio

Madeira – Ed. Pacaás Novos – Rio Jamari, 2º andar. Publique-se.

Porto Velho-RO, 06 de abril de 2016.

NORMAN VIRISSIMO DA SILVA

Presidente CPLO/SUPEL